
 Б о с н а  и  Х е р ц е г о в и н а  
Б Р Ч К О  Д И СТ Р И К Т  

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 
СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

 

B o s n a  i  H e r c e g o v i n a  
B R Č K O  D I S T R I K T  

BOSNE I HERCEGOVINE 
      SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH 

 

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine (“Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH” broj 17/08), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(„Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“ broj 17/08) i člana 3 Odluke Skupštine o imenovanju 
kontrolora kvaliteta rada Ureda za reviziju finansijskog poslovanja institucija Brčko distrikta 
BiH za 2007. godinu, broj: 01-02-137/08 od 10. jula 2008. godine, Skupština Brčko distrikta 
BiH na 72. redovnoj sjednici održanoj 23. jula 2008. godine, donijela je  

 
O D L U K U 

O IMENOVANJU KOMISIJE ZA PRA ĆENJE REALIZACIJE UGOVORNIH OBAVEZA IMENOVANOG 
KONTROLORA KVALITETA DRUŠTVA „REVIZIJA DŽAFEROVI Ć“ 

 
Član 1 

Imenuje se Komisija za praćenje realizacije ugovornih obaveza imenovanog kontrolora 
kvaliteta rada Ureda za reviziju finansijskog poslovanja institucija Brčko distrikta BiH u 2007. 
godini DRUŠTVA „REVIZIJA DŽAFEROVIĆ“u sastavu: 

1. Sejfudin Zahirović - predsjednik 
2. Ratko Stjepanović - član 
3. Ivan Krndelj - član 
4. Izet Banda – član 
5. Vukašin Panić - član 

Član 2 
Zadatak članova Komisije je da, u skladu sa Instrukcijom o postupku nabavke roba, 

obavljanju usluga i ustupanju radova u Brčko distriktu BiH, broj: 01.1-02-017852/08 od 17. 4. 
2008. godine: 

a) prate izvršenje ugovorenih usluga uz eventualno stavljanje primjedbi na kvalitet 
obavljenih usluga;  

b) provjere kvalitet usluga koje su izvršene, odnosno da li su usluge izvršene u skladu sa 
zahtjevima postavljenim tenderskom dokumentacijom i u svemu prema ponudi vršioca 
usluga od 5. 5. 2008. godine, a u skladu sa važećim propisima i obaveznim 
standardima koji važe za vršenje usluga ove vrste; 

c) sačine i potpišu potvrdu o kvalitetu izvršenih usluga; 
d) sačine zapisnik o razlozima neprijema usluga, ukoliko kvalitet ili količina isporučenih 

usluga ne odgovara traženom kvalitetu ili količini; 
e) sastave pismeni izvještaj o izvršenim uslugama, u pogledu kvaliteta, količine i roka 

izvršenja i dostave ga Skupštini Brčko distrikta BiH. 
 

Član 3 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Brčko distrikta BiH“. 
 
Broj: 01-02-146/08      
Brčko, 23. juli 2008. godine                                            PREDSJEDNIK 
                                                                 SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH  
                                                             Prof. dr. Milan Tomi ć, s.r. 

 
 


